
赛事分组 赛事小组 参赛项
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（身份证后四位）
参赛单位 所属学校

 初中组  初中男子组  55公斤级  韦国博（2311）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中男子组  55公斤级  陈孝仙（0031）  金坛区  常州市金坛区薛埠中学

 初中组  初中男子组  55公斤级  徐佳楠（2215）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中男子组  55公斤级  杨羽（5616）  武进区  常州市武进区雪堰初级中学

 初中组  初中男子组  55公斤级  李泽亚（0756）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 初中组  初中男子组  67公斤级  罗来健（3218）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中男子组  67公斤级  景智轩（6215）  金坛区  常州市金坛区薛埠中学

 初中组  初中男子组  67公斤级  李宇杰（4233）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中男子组  67公斤级  闫浩（6032）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中男子组  67公斤级  周才琨（0053）  武进区  常州市武进区雪堰初级中学

 初中组  初中男子组  73公斤级  李文博（3291）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中男子组  73公斤级  杨旻学（6756）  金坛区  常州市金坛区薛埠中学

 初中组  初中男子组  73公斤级  李靖（7690）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中男子组  73公斤级  冉江涛（7456）  武进区  常州市武进区夏溪初级中学

 初中组  初中男子组  89公斤级  李相甫（4412）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中男子组  89公斤级  张航（3718）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中男子组  89公斤级  蔡亮亮（7156）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中男子组  89公斤级  沈叶楠（3717）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中男子组  +89公斤级  刘望望（6196）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中男子组  +89公斤级  赵彦坤（5213）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中男子组  +89公斤级  刘翔（3938）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中女子组  45公斤级  姚青益（0080）  金坛区  常州市金坛区青少年体校

 初中组  初中女子组  45公斤级  陈雅文（222X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中女子组  45公斤级  姚源柳（0084）  金坛区  常州市金坛区青少年体校

 初中组  初中女子组  45公斤级  胡以涵（5426）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中女子组  45公斤级  韩雨芯（2527）  武进区  常州市武进区雪堰初级中学

 初中组  初中女子组  55公斤级  张唐棠（5342）  金坛区  常州市金坛区薛埠中学

 初中组  初中女子组  55公斤级  朱莉（0142）  金坛区  常州市金坛区青少年体校

 初中组  初中女子组  55公斤级  台子怡（1463）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中女子组  55公斤级  陆怡依（0645）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中女子组  55公斤级  蒋天依（6241）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中女子组  55公斤级  赵常燕（3828）  武进区  常州市武进区夏溪初级中学

 初中组  初中女子组  55公斤级  陈紫伊（0041）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 初中组  初中女子组  64公斤级  符玉凡（008X）  金坛区  常州市金坛区青少年体校

常州市第十六届运动会青少年部举重比赛报名表

第 1 页，共 8 页



赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名

（身份证后四位）
参赛单位 所属学校

常州市第十六届运动会青少年部举重比赛报名表

 初中组  初中女子组  64公斤级  张思晨（3929）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中女子组  64公斤级  张涵琳（9886）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中女子组  64公斤级  王妍（5664）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 初中组  初中女子组  76公斤级  姚佳馨（3843）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中女子组  76公斤级  杨莹盈（3128）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中女子组  76公斤级  王莎丽（0329）  金坛区  常州市金坛区薛埠中学

 初中组  初中女子组  76公斤级  涂思羽（5428）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中女子组  76公斤级  张玉涵（0928）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 初中组  初中女子组  +76公斤级  王岳（3024）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中女子组  +76公斤级  赵筱童（522X）  溧阳市  溧阳市少体校

 初中组  初中女子组  +76公斤级  程娟（3309）  武进区  常州市武进区夏溪初级中学

 小学甲组  小学男子甲组  45公斤级  李迈瑞（1814）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  45公斤级  周子恒（7117）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  45公斤级  潘星程（6210）  金坛区  常州市金坛区薛埠中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  45公斤级  毕雨航（3439）  溧阳市  溧阳市少体校

 小学甲组  小学男子甲组  45公斤级  张邱恒（6256）  溧阳市  溧阳市少体校

 小学甲组  小学男子甲组  45公斤级  廖昊天（6414）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学男子甲组  49公斤级  李添瑞（7112）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  49公斤级  徐皓云（381X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学男子甲组  49公斤级  郑梓涵（6312）  金坛区  常州市金坛区薛埠中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  49公斤级  王泊衡（2731）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  55公斤级  张博然（901X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学男子甲组  55公斤级  高博文（461X）  溧阳市  溧阳市少体校

 小学甲组  小学男子甲组  55公斤级  章佳乐（4615）  溧阳市  溧阳市少体校

 小学甲组  小学男子甲组  55公斤级  陈清峰（1315）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学男子甲组  61公斤级  濮锦程（0514）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学男子甲组  61公斤级  余俊轩（5854）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  61公斤级  陈尚廷（0279）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学男子甲组  73公斤级  裴城昊（7116）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  73公斤级  沈华文（0092）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学男子甲组  73公斤级  李博涵（6150）  金坛区  常州市金坛区薛埠中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  73公斤级  张皓博（1611）  溧阳市  溧阳市少体校

 小学甲组  小学男子甲组  73公斤级  石宇恒（0050）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学男子甲组  +73公斤级  周东阳（0411）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校
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 小学甲组  小学男子甲组  +73公斤级  李子瑶（7430）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学男子甲组  +73公斤级  李文博（7112）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学男子甲组  +73公斤级  潘羽翔（4859）  溧阳市  溧阳市少体校

 小学甲组  小学男子甲组  +73公斤级  耿进航（9251）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学女子甲组  40公斤级  孙小青（3269）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学女子甲组  40公斤级  陆玟茜（0144）  新北区  常州市新北区小河中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  40公斤级  鲍威尔（3049）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学女子甲组  40公斤级  党恩悦（0926）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  49公斤级  蒋梓睿（7123）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  49公斤级  杨可欣（1641）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  49公斤级  徐瑞（7324）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学女子甲组  49公斤级  韦妙妙（5247）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学女子甲组  49公斤级  周昕悦（1183）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学女子甲组  55公斤级  韦龙婷（5622）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学女子甲组  55公斤级  张丽颖（0744）  新北区  常州市新北区小河中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  55公斤级  翟明晨（0500）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学女子甲组  64公斤级  谢雯萱（7123）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  64公斤级  侯佳梦（834X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  64公斤级  韦朝毯（0022）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学女子甲组  64公斤级  马紫萱（0747）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学女子甲组  +64公斤级  杨欣雨（2229）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学女子甲组  +64公斤级  李佳慧（0525）  金坛区  常州市金坛区薛埠中心小学

 小学甲组  小学女子甲组  +64公斤级  贾欣瑶（4468）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  张涵（3018）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  团体  马昌熙（7853）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  团体  罗晨睿（0034）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  团体  韦龙祥（1719）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  团体  陆秀哲（1014）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  团体  南清华（0513）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  团体  牛浩轩（4716）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  苏沐梓（7717）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  田雨辰（7136）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  潘俊才（0593）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  何君浩（7112）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学
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 小学乙组  小学男子乙组  团体  赵嘉潼（0431）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  王承恩（033X）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学乙组  小学男子乙组  团体  周子轩（1211）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  魏皓泽（1450）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  李瑞（0932）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  杨舒涵（2317）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  团体  秦宇轩（0057）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  牛浩轩（4716）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  田雨辰（7136）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  潘俊才（0593）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  苏沐梓（7717）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  张涵（3018）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  个人  南清华（0513）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  个人  马昌熙（7853）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  个人  罗晨睿（0034）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  个人  韦龙祥（1719）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  个人  陆秀哲（1014）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学男子乙组  个人  何君浩（7112）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  赵嘉潼（0431）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  邵先佑（6630）  金坛区  常州市金坛区薛埠中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  王承恩（033X）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学乙组  小学男子乙组  个人  周子轩（1211）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  魏皓泽（1450）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  李瑞（0932）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  秦宇轩（0057）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学男子乙组  个人  杨舒涵（2317）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  邹天玥（712X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  王若晴（0626）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  季忆楠（6426）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  殷子琪（0023）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  张心尧（006X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  徐悦涵（0023）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  沈鑫语（082X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  团体  蒙丽霞（1742）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校
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 小学乙组  小学女子乙组  团体  周若贝（5628）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  团体  姚紫涵（0268）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  团体  蒙若曦（1721）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  团体  孙梦淼（0548）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  团体  高雨琳（4860）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学乙组  小学女子乙组  团体  聂子涵（5822）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  王珈伊（9062）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  陈蕊（6261）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  王梓晴（5226）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  团体  高天星（6446）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  殷子琪（0023）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  王若晴（0626）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  邹天玥（712X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  季忆楠（6426）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  张心尧（006X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  徐悦涵（0023）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  沈鑫语（082X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  蒙丽霞（1742）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  周若贝（5628）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  姚紫涵（0268）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  蒙若曦（1721）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  孙梦淼（0548）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  夏溪晨（3465）  溧阳市  溧阳市少体校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  高雨琳（4860）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学乙组  小学女子乙组  个人  聂子涵（5822）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  王珈伊（9062）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  王梓晴（5226）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  陈蕊（6261）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学女子乙组  个人  高天星（6446）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  张涵（3018）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  马昌熙（7853）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  罗晨睿（0034）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  韦龙祥（1719）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  沈鑫语（082X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校
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 小学乙组  小学乙组  混合团体  蒙丽霞（1742）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  周若贝（5628）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  姚紫涵（0268）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  蒙若曦（1721）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  孙梦淼（0548）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  陆秀哲（1014）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  南清华（0513）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  王若晴（0626）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  牛浩轩（4716）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  邹天玥（712X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  季忆楠（6426）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  苏沐梓（7717）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  田雨辰（7136）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  张心尧（006X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  潘俊才（0593）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  何君浩（7112）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  赵嘉潼（0431）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  徐悦涵（0023）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  殷子琪（0023）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  周子轩（1211）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  王承恩（033X）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  李瑞（0932）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  魏皓泽（1450）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  高雨琳（4860）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学乙组  小学乙组  混合团体  聂子涵（5822）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  王珈伊（9062）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  王梓晴（5226）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  陈蕊（6261）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  杨舒涵（2317）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  秦宇轩（0057）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学乙组  小学乙组  混合团体  高天星（6446）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 初中组  初中组  团体  韦国博（2311）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  罗来健（3218）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  李相甫（4412）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校
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 初中组  初中组  团体  张航（3718）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  刘望望（6196）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  陈雅文（222X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  台子怡（1463）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  张思晨（3929）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  姚佳馨（3843）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  杨莹盈（3128）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  王岳（3024）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  李文博（3291）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 初中组  初中组  团体  杨羽（5616）  武进区  常州市武进区雪堰初级中学

 初中组  初中组  团体  周才琨（0053）  武进区  常州市武进区雪堰初级中学

 初中组  初中组  团体  李泽亚（0756）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 初中组  初中组  团体  王妍（5664）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 初中组  初中组  团体  陈紫伊（0041）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 初中组  初中组  团体  冉江涛（7456）  武进区  常州市武进区夏溪初级中学

 初中组  初中组  团体  程娟（3309）  武进区  常州市武进区夏溪初级中学

 初中组  初中组  团体  赵常燕（3828）  武进区  常州市武进区夏溪初级中学

 初中组  初中组  团体  刘翔（3938）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中组  团体  沈叶楠（3717）  武进区  常州市武进区卢家巷实验学校

 初中组  初中组  团体  韩雨芯（2527）  武进区  常州市武进区雪堰初级中学

 初中组  初中组  团体  张玉涵（0928）  武进区  常州市武进区淹城初级中学

 小学甲组  小学甲组  团体  徐皓云（381X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  张博然（901X）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  濮锦程（0514）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  沈华文（0092）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  周东阳（0411）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  李子瑶（7430）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  孙小青（3269）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  徐瑞（7324）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  韦妙妙（5247）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  韦龙婷（5622）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  韦朝毯（0022）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  杨欣雨（2229）  经开区  常州市武进区剑湖实验学校

 小学甲组  小学甲组  团体  蒋梓睿（7123）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学
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 小学甲组  小学甲组  团体  周子恒（7117）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  李添瑞（7112）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  杨可欣（1641）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  侯佳梦（834X）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  李迈瑞（1814）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  余俊轩（5854）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  李文博（7112）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  裴城昊（7116）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  谢雯萱（7123）  新北区  常州市新北区西夏墅中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  陆玟茜（0144）  新北区  常州市新北区小河中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  张丽颖（0744）  新北区  常州市新北区小河中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  廖昊天（6414）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  陈清峰（1315）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  陈尚廷（0279）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  石宇恒（0050）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  耿进航（9251）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  周昕悦（1183）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  鲍威尔（3049）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  马紫萱（0747）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  贾欣瑶（4468）  武进区  常州市武进区采菱小学

 小学甲组  小学甲组  团体  翟明晨（0500）  武进区  常州市武进区星河实验小学分校

 小学甲组  小学甲组  团体  王泊衡（2731）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学

 小学甲组  小学甲组  团体  党恩悦（0926）  武进区  常州市武进区雪堰中心小学
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